Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 - Telefone: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 42/2017

AUTORIA: Nelson Soares da Silva Junior

DESTINATÁRIO: Exmº Sr. Presidente da CMDM JULIO MARIA CHRIST

REQUEIRO ao Presidente desta Casa de Leis, que submeta a Secretaria-Geral Administrativa,
Legislativa e de Cerimonial da Câmara Municipal, conforme determina o § 1º, art. 3º da Lei
Municipal  nº  2.601/14 e  2.691/15,  que  avalie  a  possibilidade  de  agraciar  com "Diploma de
Menção  Honrosa"  ao  Instituto  ARES  das  Montanhas  Capixabas  –  Ações  Recreativas  e
Esportivas, pelo bom desempenho e resultado no Campeonato Estadual de Basquete, da equipe
de jogadores Sub 13 do Instituto ARES.

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2017

NELSON SOARES DA SILVA JUNIOR
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/

	REQUERIMENTO Nº 42/2017